
 
PRO KAŽDÉHO        1.vydání           2025 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ... cestujeme, poznáváme a baví nás to ...  

 

 AKCE do 31.3.2025 – změna zájezdu ZDARMA 

 
 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307      
Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


Vážení klienti, příznivci cestování a poznávání.   
      

     Děkujeme Vám za přízeň, kterou již přes 31 let věnujete naší cestovní kanceláři. Předkládáme Vám přehled našich 

poznávacích a turistických zájezdů na příští sezónu. Začínáme již velikonoční akcí do slovinských termálů v Radenci, 

kde jaro začíná dříve a termální bazény jsou pojistkou pro případ chladnějšího počasí. Novinkou v tuzemsku je náš 

zájezd na prohlídky krásných hradů kolem Sázavy. Očekáváme, že mnozí z Vás se rádi s námi vrátí do krásné krajiny 

pískovcových skal a hradů v Českém ráji, Ralsku nebo Česko-saském Švýcarsku. Naší novinkou je i turistika 

v Julských Alpách s možností výstupu na nejvyšší vrchol Triglav.   

   U leteckých zájezdů malých skupin upozorňujeme na novinky Skotsko a termální ostrov Ischia. V nabídce roku 

2025 máme i stále oblíbené cesty na ostrovy Madeira a Island.  

   Doufáme, že se Vám naše nabídka bude líbit. Na setkání s Vámi v nových prostorách kanceláře i na turistických 

cestách a na památkách u nás nebo v zahraničí se těší                          

               pracovníci cestovní kanceláře Rapant Zlín s.r.o.  
                                                                                                                               Verča, Věrka, Olinka, Bob a Jarda  

 

 

Kompletní seznam – poznávací zájezdy  CK Rapant  Zlín – 2025  
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

8. - 15.4.  Madeira - kouzelný ostrov          letecky hotely 1/2 39.590,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

18. - 21.4. Velikonoce ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE, termály 

1. - 4.5. Toulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.650,- 3xN,3xPP památky, skalní města 

7. – 15.5. Skotsko                                    letecky hotel 1/2-1/4 59.990,- 8xN,8xSN poznávání ostrova - autem 

15. - 18.5. Kouzelné Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 10.570,- 3xN,3xPP příroda, historie, památky 

12. - 15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 6.890,- 3xN,3xPP příroda, památky 

19. - 22.6. Turistika v podhůří Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.150,- 3xN,3xPP příroda, hory, jezera 

19. - 22.6. Výstup na Triglav chata + hotel 9.450,- 3xN,1xPP turistika, příroda, hory 

3. - 6.7. Kutná Hora a okolí  hotel 1/2-1/3 6.970,- 3xN,3xPP poznání, památky 

10. - 13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.150,- 3xN,3xPP poznání, příroda, turistika 

26.7. - 3.8. Island – Ostrov ohně a ledu        letecky hotely 1/2-1/3 59.990,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

14. - 17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/4 9.650,- 3xN,3xPP krásná příroda, turistika 

27. - 30.8. Kolem Sázavy k Blanickým Rytířům hotel 1/2-1/4 8.050,- 3xN,3xPP památky, historie, příroda 

27. - 28.9. Perly českých zámků hotel 1/2-1/3 4.490,- 1xN,1xPP poznání, památky, historie 

12. - 14.9. Orava - Roháče penz. 1/2-1/4 5.200,- 2xN,2xPP turistika, termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov               letecky hotel 1/2 19.500,- 5xN, 5xSN poznávání ostrova,termály 

11. - 12.10. Zakopané + Roháče privát 1/2 3.790,- 1xN, 1xPP poznání, turistika 

 Strava :  SN - snídaně, V - večeře, PP – polopenze.     N-noclehy 
 

 
 

 

Pojištění 

Zákonné pojištění:  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo pojistné 

smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  
 

Kompletní cestovní pojištění u zájezdů:                   typ pojištění je upřesněn u zájezdu 
 

balík A10: cestovní pojištění pro účastníky domácích zájezdů – obsahuje pojištění na storno z vážných 

zdravotních a životních důvodů, na trvalé následky úrazu, na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

balík B:  cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů – obsahuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, 

asistenční služby v zahraničí,  pojištění na storno z vážných zdravotních a životních důvodů, pojištění na trvalé 

následky úrazu, pojištění na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

balík A30, A60:  cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů – obsahuje pojištění stejné jak u balíku 

B + navíc doplňková připojištění – opožděný nástup na zájezd, zpoždění hromadného dopravního prostředku, 

předčasného návratu a nečerpaných služeb, doprovodu rodinného příslušníka, zvýšených nákladů na zpětnou přepravu 

a pojištění nevydařené dovolené. 

balík PANDEMIC: cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů s rozšířeným krytím nákladů 

spojených s onemocněním Covid-19. Pojištění je za příplatek a bez omezení věku. Nutno uzavřít se zálohou zájezdu.   
 

Podrobný rozsah pojištění včetně výše limitů obdrží účastník při sepisování cestovní smlouvy. 
Tabulky pojištění jsou taky k nahlédnutí na internetových stránkách www.rapantaspol.cz 

 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/
http://www.rapantaspol.cz/


 

INFORMACE  K ZÁJEZDŮM  CK RAPANT ZLÍN 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA : Přepravu zajišťujeme několika dopravci, se kterými dlouhodobě spolupracujeme. 

Autobusová doprava je zajištěna kvalitními zahraničními autobusy. U řidičů si budete moci zakoupit občerstvení - 

teplé i studené nápoje v Kč. Během cesty jsou cca každé 3-4 hodiny hygienické přestávky na odpočívadlech 

vybavených WC. U autobusové dopravy je nutno při odjezdech i příjezdech počítat s možností zpoždění způsobeného 

nečekanou dopravní situací, čekáním na hraničních přechodech apod., které nemůže CK ani dopravce ovlivnit. 

ZASEDACÍ POŘÁDEK : Při tvoření zasedacího pořádku je rozhodující především datum zakoupení zájezdu - 

záleží v jakém pořadí se klienti přihlašují. Můžeme také přihlédnout k individuálním požadavkům, které ovšem 

negarantujeme. V případě zajištění předních míst v autobuse doporučujeme včasnou koupi zájezdu. Kupujete-li zájezd 

na poslední chvíli, neočekávejte, že budete usazeni v přední části autobusu. Zasedací pořádek je známý až den před 

odjezdem a podle něj klienty usazuje průvodce, příp. řidič.   

POKYNY NA CESTU , PRŮVODCI : Pokyny na cestu jsou zasílány emailem nebo poštou - přímo naší CK nebo 

cestovní kanceláří či agenturou, kde si klient zájezd zakoupil. Informace pro účastníky rozesíláme cca týden před 

odjezdem. Na zájezdech Vás budou doprovázet naši zkušení průvodci. V některých městech nebo historických 

objektech nedovoluje místní vyhláška vykonávat průvodcovskou činnost - pouze místním průvodcům s licencí 

platnou v dané lokalitě. 

UBYTOVÁNÍ : Převážně ve dvoulůžkových pokojích. Přihlásí-li se na zájezd samostatně cestující klient (klientka), 

budeme se snažit najít a doobsadit tyto klienty s osobou stejného pohlaví ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji 

dle počtu samostatně přihlášených osob na daný zájezd. Pokud se však ke klientovi přes veškerou snahu nepodaří 

najít spolubydlící, klient si musí připlatit za neobsazené lůžko v pokoji (informace ohledně příplatku v CK). O takové 

situaci Vás budeme informovat cca týden před odjezdem zájezdu. 

CESTOVNÍ DOKLADY : Před odjezdem si zkontrolujte své cestovní doklady (cestovní pasy, občanské průkazy), a 

to hlavně jejich platnost. Za správnost dokladů si odpovídá každý účastník sám. Aktuální informaci o formalitách 

vyžadovaných pro tranzit nebo vstup do dané země si můžete také zjistit na www.mzv.cz. Každý účastník (jak dítě, 

tak dospělý) musí mít vlastní cestovní doklad. Nezapomeňte vzít sebou Vaši kartičku zdravotní pojišťovny, která je 

nezbytná při jakémkoliv úrazu, jak v ČR tak v zahraničí. Průvodce může tyto doklady namátkově kontrolovat při 

odjezdu na zájezd. Pokud Vás přes hranice nepustí, z jakéhokoliv důvodu, náklady na cestu zpět domů si hradíte sami. 

NÁSTUPNÍ MÍSTA : Za platné nástupní místo odjezdu se považuje to, které je uvedeno v cestovní smlouvě 

potvrzené cestovní kanceláří a zároveň je uvedeno v pokynech k odjezdu. Jakákoliv změna je možná pouze se 

zpětným potvrzením CK RAPANT s.r.o.. Cestující musí být na místě srazu cca 15 minut před uvedeným odjezdem. 

Pokud klient není připraven na místě odjezdu včas, musí si zajistit transfer sám a na vlastní náklady. CK má právo 

změnit zajištění dopravy z daného místa a navrhne klientům nejbližší nástupní místo po trase. Min. počet 8 osob platí 

pro vybraná nástupní místa u vybraných cyklo zájezdů. 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY : Minimální počet účastníků u autobusových zájezdů je 35 osob, u leteckých dle rozpisu. 

Může dojít ke změně programu, pořadí navštívených míst a objektů z důvodů neočekávaných okolností, které nebyly 

známy v době přípravy katalogu. U poznávacích zájezdů nejsou v cenách zahrnuty vstupy do placených objektů, 

muzeí a historických památek. Bližší informace ohledně výše kapesného uvádíme v pokynech. Další valuty si každý 

účastník vezme dle vlastního uvážení. 

KOLA A ZAVAZADLA : Pro uložení kol slouží cyklo vozík připojený za autobusem. Kola nakládají pouze 

průvodci, kteří vědí, jak správně kolo upevnit. Z kol je třeba sundat všechny součásti, které by mohly za jízdy 

upadnout. Počet elektrokol je omezen a budou naloženy pouze ty, které jsou potvrzené na cestovní smlouvě. Kvůli 

přetěžování autobusu si může každý účastník zájezdu vzít s sebou 1 příruční tašku (s jídlem a nezbytnými osobními 

věcmi) a 1 velké zavazadlo /kufr nebo cestovní tašku o hmotnosti do 15 kg (do zavazadlového prostoru). Není vhodné 

brát krosny a batohy z důvodu neskladnosti. Ostatní zavazadla nebudou naložena. 

MOŽNOSTI OBJEDNÁNÍ ZÁJEZDU : Telefonická, internetová nebo osobní rezervace zájezdu a následné 

sepsání smlouvy a zaplacení zálohy ve výši dle rozpisu u zájezdu. Zájezd je nutno doplatit 6 týdnů před zájezdem. 

Smlouvu lze sepsat v kanceláři CK nebo přes internet. Úhrada hotově, na účet nebo fakturou.  

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY : Při sepisování cestovní smlouvy každý účastník obdrží Všeobecné 

podmínky prodeje, kde je přesně specifikován vztah mezi CK a účastníkem zájezdu. Tyto jsou taky k nahlédnutí na 

internetových stránkách www.rapantaspol.cz 

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ :  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo 

pojistné smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  

KOMPLETNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ : podrobný rozsah pojištění včetně výše limitů obdrží účastník při 

sepisování cestovní smlouvy. Tabulky pojištění jsou taky k nahlédnutí na internetových stránkách. 

 

Organizátor:                      cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/


PORTUGALSKO               poznávací zájezd s lehkou turistikou             NÁŠ TIP!!! 

KOUZELNÝ OSTROV MADEIRA                                     
ostrov věčného jara 

                        8. – 15. dubna 2025  (út-út)       č.zájezdu 3208045 
 

Úspěšný a oblíbený zájezd naší CK. Oblast nabízí opravdu nádherné scenérie a kouzelnou přírodu. 
Na Madeiře si přijdou na své především nadšenci do turistiky a přírody. Přírodní bohatství se tu cení nad 

všechny poklady. Příznivé klima i bohaté kulturní dědictví zve k návštěvě ostrova po celý rok a nikdy 

nezklame. Tropické ovoce a výborná vína vybízí k ochutnání.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
  

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: sraz na letišti v Praze (Vídni – svoz zajištěn za příplatek). Přímý let do Funchalu. Přejezd na 

ubytování, nocleh. 

2.den: po snídani na náhorní planinu Paul da Serra (kamenitá planina bez stromů plná větrných elektráren) 

s výhledy na vrcholy. Přejezd na Rabacal. Dopolední túra kolem krásné levády 25 fontes, která je 

v UNESCO. Krátká procházka kolem levády Risco k vodopádu a zpět na Rabacal. Prohlídka Porto Moniz 

s koupáním v přírodních lávových bazénech. Nocleh.  

3. den: po snídani výjezd do sedla Encumeada. Krátká túra (cca 3 hod.) kolem levády Rabacas a levády do 

Notre přes tunely a zpět do sedla. Sao Vicente – prohlídka lávových jeskyní Grutas de Sao Vicente a muzea 

vulkanologie. Cestou zastávka na prohlídku skály „Neptunův prst“ v Ribeira da Janela. Návrat, nocleh.  

4.den: po snídani výjezd na Achada da Teixeira. Krásná turistika přes vyhlídky na okolní hory a po 

schodech na chatu a výstup na nejvyšší vrchol ostrova Pico Ruivo (1862 m). Celá trasa cca 3 hodiny. Sestup 

zpět na Achada da Teixeira. Zastávka na prohlídku krásných domečků v Santaně a na pstruhy v Ribeiro 

Frio. Zájemci nenáročná túra (cca 1 hod) kolem levády na Balkóes – Balkóny. Návrat na ubytování, nocleh.  

5.den: po snídani přejezd na Cabo Girao – druhý nejvyšší útes v Evropě. Zastávka na vyhlídkové skleněné 

plošině s úchvatnými pohledy na moře v hloubce. Výjezd na vyhlídku Eira do Serrado. Jedná se o vyhlídku 

ve výšce 1006 metrů přímo v srdci ostrova. Zájemci pěší sestup do města Curral das Freiras (pověstný 

„úkryt jeptišek“). Ukrývaly se zde v divoké přírodě v 16. století před piráty. Ochutnávka pověstných likérů 

a dalších specialit z jedlých kaštanů (například výborné polévky). Individuálně návštěva výroby vína 

Madeira., nocleh. 

6.den: po snídani přejezd na poloostrov Sao Lourenco. Nenáročná túra (cca 3 hodiny) poloostrovem, kde 

krajina připomíná Island. Nádherné výhledy na moře, překrásné skalní útesy a sopečné vyvřeliny. Prainha – 

zastávka na okoupání v Atlantiku na jediné přírodní písečné pláži ostrova. Cestou zastávka na vyhlídce nad 

Machico s pozorováním startujících a přistávajících letadel. Procházka (cca 2 hod.) kolem levády Canical 

s výhledy. Zájemci si mohou tento den udělat fakultativní výlet lodí na ostrov Porto Santo s prohlídkou 

ostrova a koupáním a opalováním na dlouhé písečné pláži. Cena výletu je cca 80,- euro (není v ceně 

zájezdu). Nocleh.  

7.den: po snídani výjezd lanovkou na Monte. Prohlídka nádherné botanické zahrady s velkou expozicí 

orchidejí. Kostel Panny Marie, kde je pochován poslední rakouský císař Karel I. Habsburský. Sjezd do údolí 

na sáňkách – proutěných koších na dřevěných lyžích. Jedná se o prvotřídní atrakci ostrova (cena cca 15,-

Eur). Individuální prohlídka města. Nocleh. 

8.den: po snídani návštěva rybí a zeleninové tržnice, nákupy.  Dopoledne odjezd na letiště. Cestou zastávka  

Camacha – výroba košíků a krásné městečko Santa Cruz. Odpoledne příjezd na letiště a odlet zpět do Prahy 

(Vídně).  

cena :   39.590,- Kč/osoba                                               Min. počet účastníků: 4 osoby.                
Cena zahrnuje: leteckou dopravu na ostrov a zpět, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek, dopravu po ostrově, 7x 

ubytování se snídaní, tech. doprovod, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění A30.  

Cena nezahrnuje: vstupy a lanovku 

Slevy : včasný nákup  (smlouva a záloha 15.000,-Kč/os)   do 31.12.2024      - 400,-Kč   

                                                                                               do 31.1.2025       - 200,-Kč          

            povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                                           + 40,-Kč/den 

Ubytování :  4 noci na severu ostrova a 3 noci ve Funchalu.  Dvoulůžkové pokoje se soc. zařízením.  

Stravování :  snídaně v restauracích hotelů.  Další strava je individuální.      

Doprava:       na ostrov a zpět letecká a po ostrově pronajatým osobním vozem, případně mikrobusem. 

Organizátor zájezdu: cestovní kancelář Rapant s.r.o., tel.: 573 776 580, 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 
 



SLOVINSKO       pobytově-poznávací zájezd + luxusní termály         NOVINKA!!!   

VELIKONOCE VE SLOVINSKU 
RADENCI + MARIBOR + PTUJ + JERUZALEM           

                        18. – 21. dubna  2025  (pá-po)     č.zájezdu 3218045   
    

 

Letošní novinka v naší nabídce.  Navštívíte opět zajímavá místa a druhé největší město Slovinska – 

Maribor. Zájezd je určen především zájemcům o koupání, kteří hledají něco nového. Moderní termály a 

lázně, které leží nedaleko rakouské hranice, mezi vinicemi, jsou velmi vyhledávané a navštěvované. 

V rámci pobytu klienti mají možnost popíjení místní minerální vody, která je nejlepší minerální vodou ve 

Slovinsku. Lázně Radenci se 130 letou tradicí jsou domovem renomované značky minerální vody 

Radenska, která má příznivý vliv na kardiovaskulární systém. Nejen minerálka, ale také 250 slunečných 

dnů, vynikající šampaňské nebo termální lázně s deseti bazény jsou připraveny, abyste se domů vraceli s 

odpočatí a v perfektní kondici. Bazény jsou otevřené do večerních hodin a uspokojí i náročné klienty. Pobyt 

vhodný pro všechny věkové kategorie od 5 do 99 let – neomezený vstup do hotelových bazénů.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 
 

1.den: odjezd ze Zlína po půlnoci, průjezd přes Slovensko a Maďarsko do vyhlášené slovinské oblasti 

Jeruzalem. Krátká procházka mezi vinicemi, možnost návštěvy některého z vinařství. Přejezd do Radenci.  

Koupání v bazénech, procházky parkem.  Odpoledne ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani zájemci výlet autobusem do Mariboru. Prohlídka města  –  historické centrum,  katedrála 

z 12. století, radnice, hrad a muzeum vína, u něhož roste nejstarší vinná réva na světě. Volno na oběd. 

Odpoledne přejezd do městečka Ptuj. Prohlídka města (hrad, termály, klášter, staré centrum). Odjezd na 

ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani celodenní koupání, vycházky do okolí (vrch Kapela - vinné sklípky), večeře, nocleh. 

4. den: po snídani koupání v bazénech. Odpoledne odjezd do ČR. Příjezd kolem půlnoci. 
 

cena :  9.990,-Kč/osoba         (vše v ceně)                            Min.počet účastníků: 35 osob 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, neomezené koupání 

v hotelových termálních bazénech, 1 x denně vstup do světa saun na hotelu, neomezené pití místní zdravé minerální 

vody (dle otevírací doby pramene), obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup  (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)    do 31.1 .2024                         - 200,-Kč      

                                                                                                 do 31.1.2025                          -   50,-Kč  

              děti do 5,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat         - 4.990,-Kč 

 děti do 11,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat       - 2.990,-Kč 

 děti 12 - 15 let                                                                                                       - 1.800,-Kč       

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025               -  50,-Kč  

               povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
                příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                                   + 2.100,-Kč 
 

Ubytování :  hotel RADIN ****, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan,   

                      fén, TV, klima.   

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů s velkým   

                      výběrem. Na další stravování je možné využít místní restauraci nebo obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem.   

Nástupní místa:    Vizovice (min. 4 osoby), Slušovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice,  

                                Hodonín (min. 4 osoby), Břeclav (min. 4 osoby). Po dohodě v kanceláři místa po trase. 
 
 

KATALOG JEDNODENNÍCH ZÁJEZDŮ 2025 
 

jednodenní zájezdy za poznáním, turistikou, cyklistikou nebo do termálů 

květen – prosinec  bude  vydán v březnu 2025  
 

 

 



 

ČR                                    turisticko - poznávací zájezd        OBLÍBENÝ ZÁJEZD!!!           

  TOULKY ČESKÝM RÁJEM 
krajem skalních měst, malebných vesniček  

                        1. – 4. května 2025   (čt-ne)     č.zájezdu: 3101055  
 

Oblíbený zájezd, vhodný i pro rodiny s dětmi. Návštěva jedné z velmi atraktivních oblastí naší vlasti. 

Trasy jsou připraveny tak, aby je zvládli i rodiny s dětmi, ale užili si náročnější turisté. Procházky pod 

skalami, kolem romantických rybníků, výstupy na skalní věže, tajuplné hrady a zámky, množství 

romantických vesniček s lidovými stavbami a mnoho dalších překvapení vás čeká při našem putování po 

území, kterému naši předci dali název Český ráj, po území, které si tento název určitě zaslouží.  
 

Program: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd brzy ráno. Přejezd na Hrubou Skálu. Procházka kolem zámku nebo Myší dírou nebo na 

vyhlídku Prachovna. Pak kolem rybníku Věžák (film Jak dostat tatínka do polepšovny) skalním údolím na 

hrad Trosky. Prohlídka hradu, který je svou unikátní polohou symbolem Českého ráje. Výhledy na Český 

ráj. Celkem cca 10 km, možnost zkrácení nebo prodloužení trasy. Přejezd busem na ubytování. Večeře, 

nocleh.  

2.den: po snídani přejezd busem do lázní Sedmihorky. Z lázní okruh skalami kolem pramenů, přes 

atraktivní místa Hruboskalska (Adamovo lože, vyhlídky) cca 7 km, možnost kratší trasy. Přejezd k hradu 

Kost. Prohlídka gotického hradu se středověkou mučírnou, stojícího na skále uprostřed lesů. Vycházka 

údolím Plakánek, které je oblíbeno mezi filmaři. Přejezd na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani výjezd autobusem na nejvyšší vrchol oblasti – Kozákov (rozhledna), krátká procházka. 

Návrat na ubytování a turistika v atraktivních Prachovských skalách a okolí. Celkem cca 5 km nebo více – 

dle trasy. Zájemci si mohou zajít do Pařezské Lhoty na zříceninu hradu Pařez a zpět. Okruh cca 4 km. 

Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani přejezd do Příhrazských skal pod Drábské světničky – možnost výstupu na skalní hrad, 

krásné výhledy. Zájemci možnost návštěvy zříceniny hradu Valečov. Zřícenina je rovněž populární mezi 

filmaři a objevila se již v několika filmech a pohádkách. Celkem cca 5 km, možnost prodloužení. 

Odpoledne odjezd zpět. Příjezd do Zlína do 22. hodin. 
 

cena :     7.650,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  15 osob.  
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A10.   

     

   Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)  do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                 děti do 15 let                                                                                                            -500,-Kč 

                 účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                         - 50,-Kč  

                  každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 
   

Ubytování :  hotel přímo u Prachovských skal. Pokoje jsou dvoulůžkové se sprchou a WC.  

Stravování : polopenze na hotelu. Dále je možné využít místní restaurace a obchody.          

Doprava:      zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  St. Město (min. 8 osob), Zlín, Kvítkovice, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov, Olomouc  

                              Po dohodě v kanceláři místa po trase. 
 

Skupiny nad 35 osob 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody. 

Jednodenní i vícedenní zájezdy.  

Organizátor – 1 místo zdarma.  Možnost úhrady fakturou. 

Průvodce a doporučené programy. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 
 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

SKOTSKO                     poznávací zájezd s lehkou turistikou              NOVINKA!!! 

SKOTSKO 
EDINBURG – LOCH NESS – OSTROV SKYE – E. DONAN CASTLE  

 

                           7. – 15. května 2025 (st-čt)  č.zájezdu 3207055 
 

Nechte se pozvat na jedno z nejdivočejších, nejromantičtějších a legendami a historií opředených míst Evropy, na 
západní pobřeží Skotska. Kdo by neznal příběhy Rob Roye, seriál Cizinka, filmy Harryho Pottera. Ty všechny se buď 

přímo odehrávají, nebo z části byly natočeny v těchto místech. V místech divokých pobřežních skal, útesů, širokých údolí, 

hlubokých lochů, krajině plné kvetoucího žlutého hlodáše, fialových vřesů a trávy zelené jako málokde jinde.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem 
1.den: sraz na letišti (Praha nebo Vídeň), odlet do Edinburghu. Cestou na západní pobřeží se zastavíme u originálního 

rotačního lodního výtahu Falkirk Wheel, který překonává výškový rozdíl 24 m. Dále přejedeme do královského města 

Stirling, spojeného s historií Williama Wallace známého jako Statečné srdce. Procházka městem. Přejezd do  Oban, 

projdeme se po  nábřeží, vyjdeme k Battery hill (skotské koloseum), na Pulpit hill. Zastávíme se u Dunbeg kde se 

projdeme po útesech a kolem hradu. Ubytování, nocleh.  

2.den: po snídani odjezd k největšímu vřesovišti Rannoch Moor. Krátký trek kolem vodopádu, přes vřesoviště až k 

vyhlídce. Projdeme si Fort William a prohlédneme si zdymadla Kaledonského kanálu. Projedeme se po jedné 

z nejkrásnějších železnic světa West Highland Railway. Z Glenfinnand si uděláme procházku k viaduktu, k Loch Shiel a 

nazpět na nádraží. Zpět opět vlakem. Návrat na ubytování. Nocleh. 

3.den: po snídani odjezd na západní pobřeží do Malaig. Silnice vede skrz dramatickou krajinu jezer, mořských zátok a 

zelených kopců. V Malaig si uděláme krátký trek po okolních kopcích s výhledy na ostrovy. Přejedeme trajektem na 

ostrov Skye, který je největším a nejseverněji položeným ostrovem Vnitřních Hebrid. Zastavíme u hradu Armadale, 

v jehož okolí se nachází 40 akrů barevných zahrad, lesních stezek a malebných ruin. Přes Fairy pools pak až ke krásné 

zátoce s pláží Talisker. Návrat na ubytování. Nocleh. 

4.den: po snídani ráno přejezd k hradu Dunvegan, který je jedním z největších hebridských hradů. Projdeme si překrásnou 

zahradu s výhledem na lagunu, v níž žije kolonie asi 300 tuleňů. Navštívíme Skanzen Skye, zajdeme si na vyhlídku Kilt 

Rock Viewpoin, starověké útesy připomínající kilt, navštívíme nadpozemskou krajinu a úchvatné scenérie Quiraing a Old 

man of Storr. Cestu zakončíme v Portréé, hlavním městě o. Skye. Návrat na ubyt. Nocleh. 

5. den: po snídani přejedeme k Sligachan Old Bridge, na místo, které je jedním ze vstupních bran do největšího a 

nejdivočejšího pohoří ostrova Cuilin. Po krátké procházce přejedeme přes most spojující ostrov s pevninou a další zastávku 

uděláme u ikonického Eilean Donan Castle, snad nejvíce fotografovaného hradu Skotska, který se objevil v nejednom 

filmu. Hrad je postaven na malém ostrůvku na jezeře Loch Duich. Zastavíme u Duncraig castle, ve Stromefery. 

Přejedeme do Invernes, které si na závěr dne projdeme a den ukončíme posezením v pravém skotském pubu a pokud 

budeme mít štěstí i za zvuků skotských písní a balad. Ubytování, nocleh. 

6.den: snídaně. Okolí Invernes. Navštívíme botanickou zahradu,  Památník známé bitvy u Cullodenu, Old Leanach 

Cottage a Culloden Viaduct. Zajedeme k jezeru Loch Ness, projdeme se po jeho břehu a nasajeme tajemnou atmosféru 

tohoto místa. Navštívíme také místní pálenici whisky. Návrat na ubytování, nocleh. 

7.den: po snídani odjezd přes národní park Cairngorms. Pohoří Cairngorms je velkolepá krajina, která se skládá ze tří 

hlavních náhorních plošin v nadmořské výšce asi 1000–1200 m, nad nimiž se tyčí vrcholy do výšky 1300 m. Roviny a rokle 

národního parku se vyznačují typem pralesa známým jako Kaledonský les. Přejezd do Edinburgu. Ubytování. Nocleh. 

8.den: po snídani ráno přejedeme na prohlídku kaple Rosslyn, která se řadí mezi jedno z nejposvátnějších míst Skotska. 

Tady je podle legendy ukryt svatý grál - pohár, který použil Ježíš při poslední večeři a později do něj byla zachycena jeho 

krev. Vrátíme se zpět do Edinburgu a podle zájmu navštívíme královskou jachtu Britannia, botanickou zahradu, 

Artušovo sedlo. Ubytování, nocleh. 

9. den: snídaně. Prohlídka nádvoří Edinburgského hradu, který je centrem skotských dějin a místem, kde jsou uloženy 

skotské korunovační klenoty. Projdeme se královskou mílí až ke královskému paláci Hollyrood. Prohlédneme si 

Katedrálu St.Giles,  Skotský parlament, V odpoledních hodinách odjezd na letiště a odlet do ČR. 
 

cena :   59.990,- Kč/osoba                                                Min. počet účastníků: 8 osob.  

Slevy : včasný nákup  (smlouva a záloha 20.000,-Kč/os.)   do 31.12.2024      - 400,-Kč   

                                                                                                do 31.01.2025        - 200,-Kč  

          povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                                + 40,-Kč/den          

Cena zahrnuje: leteckou dopravu na ostrov a zpět, velké zavazadlo, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek,   

dopravu po ostrově, 8x ubytování se snídaní, průvodce, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A60.  

Cena nezahrnuje: vstupy 

Ubytování :   8x – hotely střední kategorie. Pokoje jsou dvoulůžkové se soc. zařízením. 

Stravování :  snídaně na ubytování.  Další strava je individuální.   

Doprava:       na ostrov a zpět letecká. Po ostrově pronajatým osobním vozem. 
 

Organizátor zájezdu: cestovní kancelář Rapant s.r.o., tel.: 573 776 580, 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 



 NĚMECKO                                  poznávací zájezd                                 NÁŠ TIP!!! 

KOUZELNÉ SASKÉ ŠVÝCARSKO  

DRÁŽĎANY + MÍŠEŇ 
kolem Labe, nejkrásnějšími místy Evropy 

                      15. – 18. května 2025  (čt-ne)    č.zájezdu 3215055                                            
 

Super zájezd do jednoho z nejkrásnějších přírodních parků Evropy. Jedná se o pohodový zájezd doplněný o 

turistické okruhy v nejatraktivnějších částech parku. Procházky mezi skalami, plavby na přívozech přes Labe, 

výstupy na skalní věže, tajuplné hrady. Prohlédneme si Drážďany, kouzelnou Míšeň, pevnost Königstein, skalní 

most Bastei a zámek Moritzburg. Zájezd přímo navazuje na naše zájezdy „Českosaské Švýcarsko“ z minulých 

let. Vhodné i pro rodiny s dětmi. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
                   

1.den: odjezd brzy ráno. Autobusem přes Brno a Prahu k pevnosti Königstein. Prohlídka pevnosti. Přejezd 

autobusem k Labi, přívozem na druhou stranu. Výstup k Bastei brücker – Skalní most. Jedná se o prvotřídní 

atrakci Saského Švýcarska. Prohlídka mostu a zříceniny hradu Neurathen na skalních věžích, s nádhernými 

výhledy na okolní skalní města. Přívozem zpět k busu. Odpoledne odjezd na ubytování do ČR. Večeře, 

nocleh.     

2.den: po snídani autobusem k pohádkovému zámku Moritzburg (pohádka Popelka). Prohlídka zámku a 

přilehlého parku. Přejezd do Drážďan. Procházka s průvodcem centrem města Drážďany, které je 

přezdíváno jako „Florencie na Labi“ a to především díky nádherným barokním stavbám, jaké nemají 

v Německu obdoby (opera, katedrála, zámecký komplex Zwinger). Volno na prohlídku zajímavostí. Odjezd 

na ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem přejezd do Míšně. Prohlídka města (individuálně možnost návštěvy 

manufaktury porcelánu, která proslavila město). Zvuk porcelánu si poslechnete i na náměstí z porcelánové 

zvonkohry. Návštěva zámku Albrechtsburg a chrámu na skále nad Labem s nádhernými výhledy budou 

patřit k nezapomenutelným zážitkům tohoto nádherného města. Náměstíčka se spoustou restaurací a 

kaváren Vás budou lákat k příjemnému posezení. Odpoledne odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani autobusem přejezd do Pillnitz (prohlídka zámku, který sloužil jako rezidenční sídlo 

saských kurfiřtů a králů. Svým vzhledem napodobuje čínské exteriéry a interiéry. U zámku je krásný park a 

zahrady). Dále do Pirny. Prohlídka města – historické jádro s měšťanskými domy, kostel, radnice, hrad a 

zámek Sonnenstein, Labská promenáda.  Domácí pražírna kávy - pražená káva a regionální speciality se zde 

podávají již od roku 1880. V kavárně vis-á-vis si můžete vychutnat 16 druhů kávy. Odpoledne odjezd zpět 

do ČR. Návrat do Zlína do 23.00 hod.  
 

cena : 10.570,-Kč/osoba                               Min.počet účastníků:  15 osob.              
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění 

CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B, A 10.  

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč    
                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                  + 40,-Kč/den  

Ubytování :  na našem území – hotel. Pokoje jsou dvoulůžkové s vlastním WC a sprchou. Hotel má wellness (za  

                      poplatek). 

Stravování : polopenze v restauraci na ubytování.   

Doprava:      zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž. Brno-Rohlenka. Po dohodě v  

                             kanceláři místa po trase. 
 
 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


ČR                                            poznávací zájezd                  OBLÍBENÝ ZÁJEZD!!! 

ČESKÁ KANADA 
                         zajímavá zákoutí přírodního parku 

SLAVONICE + LANDŠTEJN + ČERVENÁ LHOTA + TELČ  

+ JINDŘ. HRADEC 

                       12. – 15. června 2025 (čt-ne)       č.zájezdu 3112065                                   
         

Velmi oblíbený zájezd do přírodního parku Česká Kanada. Místní krajina do jisté míry navozuje atmosféru 

severoamerické divočiny – rybníky připomínající kanadská jezera, rozlehlé lesy s bizarními žulovými útvary, 

typickými pro tuto oblast, louky a meze zdobící kamenité ostrůvky či osamocené balvany. Oblast má rovněž co 

nabídnout z památek – historická královská městečka, hrady, zámky, úzkokolejku. Mírně zvlněný terén je ideální 

pro cyklistické a turistické výlety. Zájezd vhodný i pro rodiny s dětmi. 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách do Červené Lhoty. Prohlídka romantického zámku, kde se točila spousta 

pohádek. Poté do Jindřichova Hradce, prohlídka města, které leží na 15. poledníku (centrum, nádherný a 

velmi rozsáhlý hrad a zámek, který se zrcadlí v rybníku Vajgar, stará radnice, dům Gobelínů, mlýn, aqua 

show sv. Floriána). Odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani přejezd busem do Slavonic. Prohlídka města (unikátní podzemí, nádherné historické 

centrum). Přejezd přes Český Rudolec, zastávka (centrum České Kanady, zámek, minipivovar) do 

Valtínova. Krátký výstup na Havlovu horu – odpočinkový areál, rozhledna a zájemci pěšky na Ďáblovu 

prdel – nejznámější skalní útvar přírodního parku (+ 3 km). Přejezd na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani přejezd do Nové Bystřice. Krátká prohlídka města (památková zóna, zámek, park), 

přejezd k hradu Landštejn (mohutná zřícenina s výhledy). Zájemci pěšky kolem rybníků Bochník a Pišta do 

Rožnova na bizoní farmu (restaurace - bizoní steaky a místní pivo), cca 5 km. Ostatní přejedou busem. 

Návrat do Strmilova, prohlídka podzemí. Cestou možnost vysednutí a procházko kolem rybníku Komorník 

na ubytování. Večeře a nocleh. 

4.den: po snídani autobusem k hradu Roštejn. Prohlídka gotického hradu ukrytého v lesích se zajímavými 

expozicemi. Přejezd do Telče. Prohlídka města zapsaného v UNESCO (zámek, vyhlídková věž, centrum, 

minipivovar). Odpoledne odjezd do Zlína. Příjezd kolem 22.00 hod.  
 

cena :   6.890,-Kč/osoba                                          Min.počet účastníků:  15 osob.               
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění 

CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A10.   
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                 děti do 15 let/účastníci ve zralém věku nad 50 let                                  -200,-Kč/ - 50,-Kč  

                  každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 
 

Ubytování :   rodinný penzion. Dvoulůžkové pokoje (na vyžádání třílůžkové) se sociálním zařízením.  

Stravování :  polopenze v restauraci penzionu. Dále možnost využít místní restaurace a obchody. 

Doprava:       zájezdovým autobusem 

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Vyškov (min.8 osob), Brno- 

                              Rohlenka. Po dohodě v kanceláři místa po trase. 

  

POBYTY TAKÉ S VLASTNÍ DOPRAVOU 
ČR, Slovensko, Maďarsko, Polsko, Slovinsko, Rakousko  

Víkendové nebo týdenní pobyty – cenové balíčky. Léčebné pobyty. Dovolená s dětmi, bez lepku, 

pobyt s pejskem, pro velkou rodinu, dovolená pro zralý věk, na rybách, jedu sám bez příplatku aj. 

Prodej pro spolupracující CK – samostatné katalogy v CK Rapant. 

 
 



 

SLOVINSKO                        turisticko-poznávací zájezd                      NOVINKA!!! 

TURISTIKA V PODHŮŘÍ 

JULSKÝCH ALP 

překrásná příroda, jezera  

                     19. – 22. června 2025  (čt-ne)    č.zájezdu 3219065              
 

Naprostá novinka do překrásné slovinské přírody. Zájezd směřuje do oblasti poblíž italských a rakouských 

hranic v údolí řeky Sávy Dolinky ve stínu dvoutisícových vrcholků Julských Alp. Kranjska Gora a okolní 

vesnice představují důležitou lyžařskou oblast a v létě hojně vyhledávanou turisty a cyklisty. Turistické trasy  

vedou krásnou přírodou pod Julskými Alpami, kolem romantických jezer a kouzelnými vesničkami  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem a mapky doporučených tras v buse. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Průjezd Rakouskem do Slovinska do Mojstrany (Triglavské 

muzeum). Dolinou Vrata na chatu Aljažev dom (občerstvení), odkud vychází spousta turistů na horu 

Triglav. Zpět kolem nádherného vodopádu Peričnik, který padá ve dvou stupních (16 m a 52 m). Trasa 11,5 

km, možnost zkrácení. Odjezd na ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani busem do Itálie do vesnice Camporosso. Zájemci výjezd lanovkou na Monte Santo di 

Lussari (1790 m). Významná poutní vesnice považována za jednu z nejhezčích v Itálii s nádhernými 

výhledy. Busem k přírodní rezervaci Zelenci, procházka po dřevěných chodnících na rozhlednu u pramene 

řeky Sávy Dolinky a na ubytování. Trasa cca 4,5 km. Ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani přejezd autobusem do města Tržič. Prohlídka zajímavého památkově chráněného centra, 

kostel, Mallyjův dům, Kurnikův dům, zámek. Turistika soutěskou kolem řeky Tržiška Bistrica s vodopády a 

tunelem do Jelendolu a zpět do Tržiče. Trasa 13 km, možnost zkrácení. Odpoledne odjezd na ubytování, 

večeře, nocleh. 

4.den: po snídani pěšky k nádhernému jezeru Jasna, kávička, občerstvení, koupání a zpět k busu. Trasa 5 

km. Zájemci mohou pokračovat dále dolinou Velika Pišnica kolem řeky, směrem na Vršič až k pohádkově 

vyhlížející dřevěné Ruské kapli (+ 8,5 km).  Navečer odjezd do ČR. Návrat do Zlína následující den 

v pondělí, v brzkých ranních hodinách. 
  

cena :   12.150,-Kč/osoba                                           Min.počet účastníků:  15 osob.         
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky 

s popisem doporučených tras, vstup do bazénů sousedního hotelu, obecní poplatky, pojištění CK proti 

úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   

 

Slevy :   včasný nákup  (smlouva a záloha 3.000,- Kč/os.)      do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                     do 28.2.2025                           - 50,- Kč 

              děti 3 - 5,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat        - 3.000,-Kč 

  děti 6 - 11,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat       - 2.000,-Kč 

  děti 12 - 15 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat             - 600,-Kč                                                         

              děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                     - 50,-Kč  

              každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                          - 50,-Kč 

              povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                  + 40,-Kč/den 

                            

Ubytování : hotel v městečku Kranjska Gora. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové se sprchou a  

                     WC. Možnost koupání ve vnitřních bazénech sousedního luxusního hotelu – v ceně zájezdu!   

Stravování : polopenze formou bufetu.          

Doprava:      zájezdovým autobusem.   

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město, Kunovice, Hodonín, Břeclav,  

                             Mikulov Po  dohodě v kanceláři místa po trase. 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 

 
. 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

SLOVINSKO                        turisticko-poznávací zájezd                      NOVINKA!!! 

VÝSTUP NA TRIGLAV 
TURISTIKA V JULSKÝCH ALPÁCH 

překrásná příroda, jezera  

                     19. – 22. června 2025  (čt-ne)   č.zájezdu 32190651              
 

Naprostá novinka do překrásné slovinské přírody. Výstup na národní symbol Slovinska, legendami 

opěvovaný posvátný vrchol a dominantu Julských Alp. „Triglav není jen hora, Triglav je království.“ Název 

hory prozrazuje její charakteristický vzhled: Triglav, to jsou „tři hlavy“, které špici hory tvoří. Na samém 

vrcholku stojí malá kovová stavba připomínající raketu – Aljažova věž. Výhled z vrcholu je okouzlující, 

přehlédnete takřka celé Slovinsko.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Průjezd Rakouskem do Slovinska. Vysednutí a počáteční výstup 

k chatě, nocleh. 

2.den: ráno výstup nalehko na nejvyšší vrchol Julských Alp a Slovinska Triglav (2.864 m). Návrat na chatu, 

nocleh. 

3.den: ráno sestup do dolin Julských Alp a přesun na hotel. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani pěšky k nádhernému jezeru Jasna, kávička, občerstvení, koupání a zpět k busu. Trasa       

5 km. Zájemci mohou pokračovat dále dolinou Velika Pišnica kolem řeky, směrem na Vršič až k pohádkově 

vyhlížející dřevěné Ruské kapli (+ 8,5 km).  Navečer odjezd do ČR. Návrat do Zlína následující den 

v pondělí, v brzkých ranních hodinách. 

Náročnost výstupu na Triglav: Počáteční výstup a závěrečný sestup k chatě bude se všemi věcmi, které 

budete potřebovat, zvažte, co si vezmete s sebou. Věci, které nebudete potřebovat pro výstup si můžete 

nechat v buse. V závěru výstupu na vrchol se jedná o zajištěnou ferratu. Pro méně zdatné doporučujeme 

použít úvazky. Stravování po dobu výstupu je z vlastních zásob. Možnost využít stravování na chatě. Spaní 

na chatách ve společných mnohalůžkových ložnicích. Další informace budou v pokynech před zájezdem.  
  

cena :   9.450,-Kč/osoba                                             Min.počet účastníků:  10 osob.         
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování na horské chatě (bez stravy), 1x ubytování s polopenzí 

na hotelu, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění 

typ B Sport.  

 

Slevy :    včasný nákup  (smlouva a záloha 3.000,- Kč/os.)      do 31.1.2025                    - 200,- Kč                                

                                                                                                     do 28.2.2025                      - 50,- Kč  

                každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                   - 50,-Kč 

                děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                              - 50,-Kč 

                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                           + 90,-Kč/den 

                            

Ubytování : 2 noci horská chata, 1 x hotel v městečku Kranjska Gora. Pokoje jsou dvoulůžkové, se sprchou  

                     a WC. Možnost koupání ve vnitřních bazénech sousedního hotelu – v ceně zájezdu!   

Stravování : 1x polopenze formou bufetu.          

Doprava:      zájezdovým autobusem.   

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město, Kunovice, Hodonín, Břeclav,  

                             Mikulov Po dohodě v kanceláři místa po trase. 
 

TURISTICKÉ  ZÁJEZDY         CYKLISTICKÉ ZÁJEZDY  

ZÁJEZDY DO TERMÁLŮ 

jedno a vícedenní zájezdy ze Zlínska 
                    viz. samostatné rozpisy v CK nebo na www.rapantaspol.cz 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/


 

ČR                                              poznávací zájezd                 LOŇSKÁ NOVINKA!!! 

KUTNÁ HORA A OKOLÍ 
významné historické památky, příroda  

                 3. – 6. července 2025  (čt-ne)      č. zájezdu 3103075          
 

Loňská super novinka!  Zájezd do kouzelného královského města a do jeho okolí. Uvidíte část Železných 

hor, navštívíte množství historických památek – zámek Žleby, Zásmuky, Lichnice, Sion. Zájezd jistě 

umocní ubytování přímo v historickém centru města Kutná Hora a možnost večerní návštěvy tajuplných 

gotických uliček. Zájemci se mohou kterýkoliv den místo daného programu věnovat městským památkám 

Kutné Hory – Chrám sv. Barbory, Vlašský Dvůr, Jezuitská kolej, štola sv. Jiří, Hrádek, Sedlec – kostnice a 

klášter. 

 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
                   

1.den: odjezd ráno do Poděbrad. Prohlídka města (lázeňský park s prameny – procházka a krátké volno na 

kávičku, zámek, minipivovar). Přejezd do Kolína (rozhledna Maják, Prachovna, chrám sv. Bartoloměje – 

unikátní gotická stavba ze 13. století) a do Kutné Hory na ubytování. Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Zásmuk (prohlídka barokního zámku, umělé jeskyně a sklepení středověké 

tvrze, klášter), Kouřimi (skanzen, zájemci procházka NS Lechův kámen s Libušiným jezírkem, okruh 2 km) 

a do Kostelce nad Černými Lesy (zámek – velmi zajímavá prohlídka, včetně půdy, muzeum keramiky – 

Vondráčkova továrna, minipivovar). Odpoledne odjezd na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani bude celý den věnován prohlídkám Kutné Hory – Chrám sv. Barbory, Vlašský Dvůr, 

Hrádek, štola sv. Jiří a Sedlce – kostel Všech svatých a Kostnice, Cisterciácký klášter. Zájemci si mohou 

udělat individuální program ve městě. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani busem k vodnímu zámku do Třebešic, krátká zastávka a procházka. Přejezd k zámku 

Žleby. Zájemci prohlídka romantického pohádkového zámku s unikátní kuchyní a zámeckého parku 

s umělým vodopádem a jelení oborou. Odpoledne odjezd zpět do Zlína. Návrat do Zlína do 21.00 hod. 
 

cena :   6.990,-Kč/osoba                                   Min. počet účastníků: 15 osob.    
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, pojištění CK proti 

úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A10. 
                            

       Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                            do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                 děti do 15 let/účastníci ve zralém věku nad 50 let                                          - 500,-Kč / - 50,-Kč

      každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                               - 50,-Kč 
  

Ubytování :   hotel v Kutné Hoře, moderní dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením na   

                       pokoji. Na přání třílůžkový pokoj. 

Stravování :  polopenze na ubytování.  

Doprava:       zájezdovým autobusem.  
Nástupní místa: St. Město (min. 8 osob), Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov,  

                            Olomouc. Po dohodě místa po trase. 

 

DÁRKOVÝ POUKAZ 
(dle Vašeho přání v jakékoliv hodnotě nebo na zájezd dle výběru z katalogu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



ČR                          poznávací zájezd s lehkou turistikou                    NOVINKA!!! 

SKALNÍ MĚSTA V RALSKU 
nádhernou přírodou Ralska a okolí řeky Ploučnice 

           10. – 13. července 2025     (čt-ne)  č. zájezdu 3110075          

 

Zájezd do romantického prostředí pískovcových skal, lidových roubenek, skalních hrádků a kouzelné 

přírody. Oblast Ralska byla dříve vojenským územím, kam nebyl přístup. Toto území skrývá poklady, po 

kterých touží každý cyklista a turista – romantik. Návštěvy památek jako zámek Zákupy, skalní hrad Sloup 

v Čechách, meandrující řeka Ploučnice nadchnou každého milovníka přírody a dobrodružnější povahy jistě 

ocení návštěvy skalních domů, vytesaných tunelů a zřícenin hrádků. Zájezd doporučujeme i rodinám 

s dětmi. 
                   

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
                   

1.den: odjezd brzy ráno. Přejezd přes Hradec Králové do Novin pod Ralskem. Kolem Průrvy Ploučnice 

(objevila se v několika pohádkách) do Stráže pod Ralskem (nově otevřený zámek Vartenberk), kolem vodní 

nádrže k Hamerskému jezeru na ubytování. Trasa cca 8 km, možnost prodloužení o výstup na zříceninu 

hradu Ralsko (krásné výhledy). Ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani autobusem do Sloupu v Čechách. Prohlídka velmi atraktivního hradu vytesaného ve 

skalách. Pěší okruh kolem Samuelovy jeskyně a skalního divadla, přes Svojkov (zřícenina hradu, Modlivý 

důl) a kolem skalních jeskyní zpět. Trasa cca 6 km. Autobusem do Zákup. Prohlídka místního zámku a 

krásného přilehlého anglického a francouzského parku. Odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Jestřebí. Vycházka k romantické zřícenině hradu Jestřebí s krásnými 

výhledy do kraje. Přejezd do Zahrádek, prohlídka Novozámecké průrvy. Kolem zámku NS Peklo pod 

zříceninami hrádků, skalních bytů a chodeb, Pekelské schody do Dubice (možnost koupání v rybnících). 

Trasa cca 9 km. Návrat na ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani pěšky z ubytování na zříceninou hradu Děvín a zpět (cca 4,5 km). Autobusem do Osečné 

a vycházka k prameni řeky Ploučnice (cca 2,5 km). Zájemci mohou jít z ubytování až k prameni pěšky, cca 

10 km. Přejezd do Českého Dubu (městské opevnění, zámek, klášter). Navečer odjezd do Zlína. Návrat do 

22. hodin.  

 
 

cena :  8.150,-Kč/osoba                                                      Min. počet účastníků: 15 osob. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, pojištění na následky 

úrazu, škodu 3 osobě a storno a pojištění CK proti úpadku.  
                            

 Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                           do 28.2.2025                             - 50,- Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                           - 50,-Kč                  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                                - 50,-Kč 
 

Ubytování :   hotel blízko jezera, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením. Na vyžádání 3 lůžkový pokoj.   

Stravování :  polopenze na ubytování. Na ubytování restaurace, v celé oblasti dostatek občerstvení   

                       a stylových hospůdek.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. 

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž (min. 8 osob), Přerov,  

                            Olomouc. Po dohodě v kanceláři místa po trase. 

 

 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307      
Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 
 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


ISLAND                       poznávací zájezd s lehkou turistikou      SUPER ZÁJEZD!!! 

OSTROV OHNĚ A LEDU 
nejkrásnější a tajuplná místa Islandu 

                            26.7. – 3.8.2025  (so-ne)         č.zájezdu 3226075 
 

Super zájezd – náš tip! Atraktivní 9 denní letecký zájezd na Island. Doprava po ostrově pronajatým osobním 

vozem. Města a kultura ve stínu přírody.  Liduprázdné fjordy, bizarní pohoří, aktivní i vyhaslé sopky, nesčetné 

vodopády, horké prameny uprostřed lávových či ledových pouští – to je fascinující a jedinečná krása Islandu. 

Objevte, čím žije země ledovců, gejzírů a sopek! Navíc 2 dny plné „TOP“ zajímavostí na severu ostrova, které 

nenabízí u leteckých zájezdů žádná cestovní kancelář. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem 
1.den: sraz večer na letišti v Praze (Vídni – možnost svozu na letiště za příplatek). Přímý let do Reykjavíku 

v nočních hodinách 

2.den: přílet po půlnoci, vyzvednutí aut a přejezd na ubytování, nocleh. Po snídani přejezd na jih ostrova do 

Dyrhólaey, nejjižnější místo Islandu (pláže s černým pískem a výhledem na skalní útvary „Tři troly“. Přes 

Skógar (fantastický skanzen), vodopád Skógafoss, který padá z 62 m vysokých útesů. Dalším vodopádem je 

Seljalandsfoss, za kterým se můžete projít. Návrat na ubytování. Nocleh. 

3.den: po snídani cesta po Zlatém okruhu do nitra ostrova. Vodopád Gullfoss „Zlatý vodopád“, padající do 

kaňonu. Přejezd ke Geysiru (Velký gejzír, již nečinný) a Strokkuru (gejzír, který tryská každých 10 minut až do 

výše 30 m horkou vodu). Thingvelir – UNESCO, národní park s nádhernou přírodou a se zemským zlomem 

mezi Amerikou a Evropou, s roklí „Parlamentní pláň“ – sídlo původního islandského parlamentu, nejstaršího na 

světě. Návrat na ubytování. Nocleh. 

4.den: po snídani odjezd do vnitrozemí ostrova. Celodenní výlet do Landmannalaugaru „Duhových hor“ 

(ryolitové kopce hrají všemi barvami a z horkých pramenů nebo jezírek stoupá pára). Nejkrásnější túra na 

Islandu - turistika dle zdatnosti, koupání v termální řece. Návrat na ubytování, nocleh.  

5. den: po snídani přejezd na východ ostrova do Jökulsárlón (jedno z nejatraktivnějších míst – ledovcová laguna 

u pobřeží, zájemci možnost projížďky obojživelným člunem mezi krami). Odpoledne přejezd na sever ostrova 

k jezeru Mývatn. Ubytování, nocleh. 

6.den: po snídani navštívíme zajímavá místa v okolí jezera. Jezero Mývatn je jednou z nejzajímavějších lokalit 

Islandu. Přejedeme pod sopku Krafla, krátká túra ke kráteru Viti „Peklo“, Hverir – jedna z nejpekelnějších 

zajímavostí Islandu, chodníčky kolem bublajících bahenních sopek. Reykjahlíd (kostel obklopený ztuhlou 

lávou). Návrat na ubytování, nocleh. 

7.den: po snídani severem ostrova zpět do Reykjavíku. Cestou přes Skútustadir (krátká túra kolem 

pseudokráterů u jezera), Godafoss „Vodopád Bohů“, do Akureyri, zastávka v krásném městečku v zálivu (staré 

centrum, zajímavý kostelík s výhledem na fjord a pěkná botanická zahrada). Ubytování. Nocleh. 

8.den: po snídani prohlídka hlavního města (centrum města, katedrála Hallgrímskirkja - největší kostel na 

Islandu, villa Hofdi – místo setkání Regana a Gorbačova, vodárna Perlan – s vyhlídkou na město). Odpoledne 

odjezd na poloostrov Reakjanes, kde zakončíme zájezd největší atrakcí ostrova, bez které nemůže žádný turista 

ostrov opustit, návštěvou Modré laguny (malé dřevěné mostky křižují modrobílé vody s teplotou 37-40 C, kde 

relaxují návštěvníci termálů). Večer odjezd na letiště. V noci odlet do Prahy (Vídně). 

9. den: přílet v časných ranních hodinách. 

 

cena :   59.990,- Kč/osoba                                                Min. počet účastníků: 8 osob.  

Slevy : včasný nákup  (smlouva a záloha 20.000,-Kč/os.)   do 31.12.2024      - 400,-Kč   

                                                                                                do 31.01.2025        - 200,-Kč  

          povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                          + 40,-Kč/den          

Cena zahrnuje: leteckou dopravu na ostrov a zpět, velké zavazadlo, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek,   

                           dopravu po ostrově, 7x ubytování se snídaní, průvodce, pojištění CK proti úpadku a kompletní   

                           cestovní pojištění typ A60.  

Cena nezahrnuje: vstupy. Vstup do Modré laguny je 100 Eur, Jökulsárlón 45 Eur, další vstupy cca 50 Eur. 

Ubytování :   5x - malý hotel na jihu ostrova a 2x u jezera Mývatn. Pokoje jsou dvoulůžkové se soc. zařízením. 

Stravování :  snídaně na ubytování.  Další strava je individuální.   

Doprava:   na ostrov a zpět letecká. Po ostrově pronajatým osobním vozem. 
 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


ČR                                    turisticko-poznávací zájezd                        OBLÍBENÉ!!! 

NP ČESKÉ ŠVÝCARSKO  
toulky jedním z nejkrásnějších míst Evropy 

                      14. – 17. srpna 2025   (čt-ne)         č.zájezdu 3114085 
 

Zájezd do jednoho z nejkrásnějších přírodních parků Evropy. Poznávací zájezd doplněný o turistické 

okruhy v nejatraktivnějších částech parku. Procházky pod skalami, plavby na přívozech přes Labe, výstupy 

na skalní věže, tajuplné hrady. Prohlédneme si Tiské skály, Děčín a centrální část Českého Švýcarska. 

Navštívíme naši největší přírodní atrakci této oblasti Pravčickou bránu a projdeme atraktivní soutěsky 

Českého Švýcarska. Doporučujeme i rodinám s dětmi. 
 

Program: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
                   

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno. Autobusem přes Brno a Prahu do Tisé u Děčína. Pěší okruh jedním 

s nejkrásnějších skalních měst u nás. Přejezd do Zadní Vsi. Výstup na stolovou horu Děčínský Sněžník – 

z rozhledny výhledy na České i Saské Švýcarsko (4 km). Sjezd busem do Děčína. Prohlídka centra města a 

zámku, Růžové zahrady. Ubytování, večeře, nocleh.  

2.den: po snídani autobusem přejezd do Jiřetína pod Jedlovou. Okruh kolem Jiřetína. Prohlídka zříceniny 

hradu Tolštejn, výstup na Jedlovou (rozhledna) a přes Křížovou horu zpět do Jiřetína. Trasa 8 km. Přejezd 

do Krásné Lípy (restaurace, minipivovar, Dům Českého Švýcarska, rybník Cimrák – hezká pláž na 

koupání). Odpoledne odjezd na ubytování, večeře, nocleh.  

3.den: po snídani autobusem do Jetřichovic, turistika v centrální části Národního parku České Švýcarsko, 

trasy dle výběru.  Přes pohádkový Dolský mlýn (pohádka Pyšná princezna) a do Vysoké Lípy (5 km), 

možnost občerstvení. Zájemci výstup na hrad Šaunštejn – nádherné výhledy (+4 km) a dále na Malou 

Pravčickou bránu (+1 km). Z Jetřichovic okruh skalním městem Jetřichovické stěny přes Marianinu 

vyhlídku, Rudolfův kámen, pod Šaunštejnem do Vysoké Lípy. Trasa 9,5 km. Odpoledne odjezd na 

ubytování, večeře, nocleh. 

4.den: po snídani přejezd autobusem do Hřenska. Výstup na symbol NP Pravčickou bránu a zámeček 

Sokolí hnízdo (5 km) nebo průchod soutěskou řeky Kamenice. Prohlídka Hřenska (bývalá plynárna, 

občerstvení). Odpoledne odjezd do Zlína. Návrat do 23.00 hod. 
 

cena :     9.650,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  15 osob.              
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, 

pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění v ČR typ A10.   

                             

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                 děti do 15 let / účastníci ve zralém věku nad 50 let                               -500,-Kč / - 50,-Kč  

                  každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 

 

Ubytování :   hotel v centru Děčína. Pokoje jsou dvoulůžkové s vlastním WC a sprchou. Zájemci mají  

                       možnost ubytování ve třílůžkovém pokoji.  

Stravování :  polopenze v restauraci na ubytování.  

Doprava:       zájezdovým autobusem.   

Nástupní místa:   Vizovice (min. 4  osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Vyškov (min. 8 osob),  

                              Brno- Rohlenka. Po dohodě v kanceláři místa po trase. 
 

Skupiny nad 35 osob 
Jednodenní i vícedenní zájezdy. Organizátor – 1 místo zdarma. 

  Možnost úhrady fakturou. Nástupní místo dle dohody. 

Průvodce a doporučené programy. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 

 

 

 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

ČR                                               poznávací zájezd                               NOVINKA!!! 

POSÁZAVÍM K BLANICKÝM RYTÍŘŮM 
historické památky, příroda  

                    27. – 30. srpna 2025  (st-so)     č. zájezdu 3127085          
 

Letošní super novinka!  Posázaví – to nejsou jen malebná zákoutí, hluboká údolí, skalnaté rokliny a dravé 

peřeje řeky Sázavy, které právem obdivují vodáci, turisté i místní obyvatelé. Kraj kolem jedné 

z nejromantičtějších českých řek nabízí mnohem víc. Majestátní hrady a zámky, romantické vyhlídky, 

zajímavé přírodní dominanty, pěší i cyklistické stezky, zajímavé pověsti,… Tajuplný kraj blanických rytířů 

vás nadchne zdejší krajinou a třeba uvidíte i nějakého rytíře. Nechte se zlákat k návštěvě!  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
                   

1.den: odjezd ráno do Lipnice nad Sázavou. Prohlídka města se zdaleka viditelnou dominantou - hradem 

(domek a hrob Jaroslava Haška, minipivovar). Na okraji města Národní památník odposlechu – NS lesem 

mezi zatopenými lomy s vytesanými reliéfy. Zájemci kratší okruh naučnou stezkou, cca 2,5 km. Přejezd do 

Ledče nad Sázavou. Cestou zastávka a procházka (cca 2 km) na Stvořidla - nejmalebnější říční údolí u nás. 

Prohlídka Ledče nad Sázavou (hrad, minipivovar). Odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani z ubytování autobusem do Ratají nad Sázavou (pěkná vesnice s hradem, zámkem), krátká 

zastávka. Výjezd ke hradu Český Šternberk. Zájemci prohlídka jednoho z našich nejstarších šlechtických 

hradů na vrcholu ostrohu nad řekou s bohatě zdobenými interiéry. Dále do Zruče nad Sázavou. Prohlídka 

nádherně zrekonstruovaného zámku s romantickým parkem, výstava Království panenek. Odpoledne odjezd 

na ubytování. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani autobusem do Jemniště. Prohlídka krásného barokního zámečku s anglickým parkem, 

patřícího rodině Šternberků. Dále do Louňovic pod Blaníkem. Výstup na bájnou horu Blaník s rozhlednou 

přes Veřejovou skálu, kde spí blaničtí rytíři. Možno si ještě zajít na Malý Blaník ke zřícenině kaple. Návrat 

na ubytování, prohlídka Vlašimi - procházka parkem kolem zámku ke Starému hradu a Čínskému pavilonu. 

Zajímavá stavba je dominantou parku. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani přejezd autobusem do Humpolce. Prohlídka města (veselé muzeum a pomník Hliníka, 

vyhlídková věž, pivovar Bernard – individuálně možnost exkurze, skanzen Zichpil, synagoga). Přejezd do 

Pelhřimova. Nádherné město s malebným a vzorně upraveným centrem, náměstí obklopené domy 

s podloubími, zámkem Říčanských, kostelem a zajímavými muzei – nejznámější je Muzeum rekordů a 

kuriozit. Odpoledne odjezd zpět do Zlína. Návrat do Zlína do 22.00 hod. 
 

cena :   8.050,-Kč/osoba                                                 Min. počet účastníků: 15 osob.    

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, pojištění CK proti úpadku a 

kompletní cestovní pojištění v ČR typ A10. 

                         

       Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                                 do 28.2.2025                             - 50,- Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                - 50,-Kč                  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                                     - 50,-Kč 
  

Ubytování :   hotel ve Vlašimi, moderní dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením na pokoji.  

Stravování :  polopenze na ubytování.   

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, Hulín, Kroměříž, Brno-Rohlenka. Po  dohodě                 

                          v kanceláři místa po trase. 
 

 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307      
Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

ČR                                               poznávací zájezd                               NOVINKA!!! 

PERLY ČESKÝCH ZÁMKŮ 
KONOPIŠTĚ + PRŮHONICE (UNESCO) + ONDŘEJOV 

významné historické památky a zajímavosti  

                     27. – 28. září 2025  (so-ne)       č. zájezdu 3127095          
 

Super novinka!  Zájezd do oblasti středních Čech, která nabízí nepřeberné množství historických památek 

a zajímavostí, hradů, zámků, muzeí a krásných přírodních zákoutí. Místa, která uvidíte se objevují v mnoha 

filmech a pohádkách, tudíž jsou oblíbená mezi filmaři, např. zámek Konopiště nebo Průhonice. Velmi 

zajímavá bude i návštěva hvězdárny a pivovaru nebo méně známého kouzelného zámečku Berchtold. 

Zájezd vhodný i pro rodiny s dětmi a líbit se bude určitě i milovníkům historie. 

 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
                   

1.den: odjezd ráno směrem na Prahu, do Ondřejova. Prohlídka Ondřejovské hvězdárny. V areálu hvězdárny 

si můžete ve starých secesních objektech prohlédnout Astronomické muzeum V. Šafaříka včetně 150 let 

starého dalekohledu Alvana Clarka, který stále slouží k pozorování oblohy. V nové hvězdárně vystavěné 

poblíž je umístěn jeden z největších dalekohledů v Evropě. Areál je obklopen volně přístupným parkem se 

vzácnými dřevinami. Přejezd k málo známému zámku Berchtold, umístěnému v překrásné přírodě ve 

Vidovicích. Prohlídka zámku, nádherného parku s minizoo, miniaturami hradů a zámků, peklem v podzemí, 

aj. Prohlídka pivovaru Velké Popovice s exkurzí a ochutnávkou piva. Přejezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani prohlídka Průhonického parku, kde se snoubí příroda s historií a který je památkou 

UNESCO. Romantiku parku podtrhují tři větší rybníky, domácí i cizokrajné keře, přes 7000 exemplářů 

rododendronů, alpinium a spousty pěšin a zákoutí. Krásně zdobený Průhonický zámek se objevil v mnoha 

českých pohádkách (Pyšná princezna). Přejezd na jeden z našich nejkrásnějších zámků s nejrozsáhlejší 

sbírkou loveckých trofejí Konopiště – prohlídka. Zájemci návštěva lovecké střelnice Františka Ferdinanda, 

sbírky řezeb, Růžové zahrady, skleníků, medvědária nebo muzea motocyklů Jawa. Odpoledne odjezd zpět 

do Zlína. Návrat do Zlína do 22.00 hod. 
 

cena :   4.490,-Kč/osoba                                   Min. počet účastníků: 18 osob.    
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování s polopenzí, technický doprovod, pojištění CK proti 

úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A10. 
                            

       Slevy :     včasný nákup (smlouva a záloha 1000,- Kč na osobu)  do 31.1.2025                          - 200,- Kč                                

                                                                                                            do 28.2.2025                            - 50,- Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                          - 50,-Kč

      každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                               - 50,-Kč 
  

Ubytování :   hotel blízko Prahy, moderní dvoulůžkové pokoje se sociálním zařízením na pokoji.  

Stravování :  polopenze na ubytování.  

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa: Zlín, Otrokovice, Hulín, Kroměříž, Brno. Po dohodě v kanceláři místa po trase. 

                            
 
 

VÍCEDENNÍ ZÁJEZDY  do  termálů  
 

SLOVINSKO – Moravské Toplice, Podčetrtek, Lendava 

SLOVENSKO – Oravice, Polný Kesov,     

MAĎARSKO – Gyula, St. Gotthard, Lenti, Mošoň 
 

NÁŠ TIP   POLSKO – Chocholów, Bukowina, Szaflary, Goraci Potok    

 

 



SLOVENSKO               turistický zájezd + koupání v termálech         NOVINKA!!! 

ORAVA - ROHÁČE  
kouzelné doliny Roháčů   

                           12. – 14. září 2025 (pá-ne)    č.zájezdu 3212095       
 

Zájezd do turisticky velmi atraktivní oblasti Slovenska. Prozkoumáme krajinu Oravské přehrady, doliny 

Roháčů. Zájemci si mohou vyšlápnout k úchvatným Roháčským plesům nebo vodopádu. Vyzkoušíme 

termální bazény v krásném prostředí místních hor. Uvidíme to nejatraktivnější, co tato oblast nabízí. Zájezd 

vhodný i pro rodiny s dětmi.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ráno přes Slovensko na Zverovku. Výšlap Roháčskou dolinou až na Tatliakovu chatu. 

Občerstvení na chatě a prohlídka plesa. Zájemci výstup na Roháčská plesa (cca 2,5 hod. túra) nebo okruh 

kolem Roháčského vodopádu, přes plesa na Tatliakovu chatu a na parkoviště. Poznání bez turistiky, 

prohlídka skanzenu Brestová (skanzen oblíben mezi filmaři se objevil v mnoha filmech a pohádkách). 

Posezení na kolibě s možností oběda. Zájemci prohlídka Brestovské jeskyně. Odpoledne odjezd na 

ubytování, večeře, nocleh. 

2.den: odjezd ráno po snídani autobusem do Oravic (termály - koupání). Turistika atraktivní Juráňovou 

dolinou – různě dlouhé okruhy, dle výběru. Kolem rašeliniště s rozhlednou, Suchá dolina, Bobrovecká 

dolina, kolem vodopádů, aj. Odpoledne odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

3.den: autobusem do vesnice Klín – vycházka na poutní místo Rio de Klin s obrovskou sochou Krista – 

krásné výhledy na Oravu a Oravskou přehradu. Zastávka v Krušetnici (Muzeum kávy - doporučujeme dát si 

kafe, projít úžasné muzeum a pak si koupit zrnkovou nebo na místě umletou kávu). Autobusem na Vychylovku 

- procházka skanzenem – Muzeum Kysuckej dědiny, úzkokolejka. Krátká zastávka v Staré Bystrici 

(prohlídka unikátního dřevěného orloje). Odpoledne odjezd do ČR. Návrat do Zlína do 21.30 hodin. 
 

 cena :    5.200,-Kč/osoba                                         Min.počet účastníků:  15 osob.           
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, 

pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                       - 150,-Kč  

                                                                                                  do 28.2.2025                         - 50,-Kč  
                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                             - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                  - 50,-Kč 
 

Ubytování :  penzióny v obci Habovka. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové se sprchou a WC  

                      na pokoji. Některé pokoje mají sprchu a WC společné pro 2 pokoje.    

Stravování :  velmi dobrá a vydatná polopenze v restauraci penziónu (domácí strava).   

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:   Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min. 8 osob), Valašská Polanka, Horní   

                              Lideč. Po dohodě v kanceláři místa po trase. 

 

 

DÁRKOVÝ POUKAZ 
(dle Vašeho přání v jakékoliv hodnotě nebo na zájezd dle výběru z katalogu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ITÁLIE                         pobytově - poznávací zájezd               NOVINKA!!! 

OSTROV ISCHIA 
úchvatný termální ostrov u Neapole 

                        10. – 15. října 2025  (pá-st)         č.zájezdu 3210105 
 

Neobvyklá novinka! Milujeme termály, a proto přicházíme se zajímavou nabídkou. Ostrov Ischia je jeden 

z nejkrásnějších a nejslavnějších ostrovů v Tyrhénském moři, jen kousek od Neapole. Díky sopečnému původu 

ostrova najdete na Ischii více než 100 pramenů a vřídel s minerální léčivou vodou. Teplota termálních pramenů se 

většinou pohybuje okolo 40°C, ale narazíte také na vřídla s teplotou přes 60°C a dokonce i na prameny tryskající do 

moře o teplotě 96°C. Termální prameny se využívají k léčbě zejména revmatických, kloubních, nervových či 

neurologických potíží, ale i gynekologických problémů. Pomáhají také při respiračních onemocnění. Blahodárné 

účinky už dávno objevili například Karel IV., Michelangelo, Garibaldi. 
 

Cesta trajektem z Neapole trvá cca 1 hod. Nejvyšším vrcholem je Monte Epomeo se 789 m n. m. a kolem celého 

ostrova vede hlavní silnice, cca 37 km, kde pro přepravu můžete jednoduše využít místní autobus. Linka jezdí v obou 

směrech, několikrát denně, a zastavuje ve všech letoviscích.  
 

Na Ischii najdete vše, co hledáte pro spokojenou dovolenou – pohodu, moře, bazény a wellness v termálních parcích, 

kterých je na ostrově hned několik, hotely s bazénem, letoviska s promenádou a suvenýry, Aragonský hrad, Muzeum 

moře, katedrály a kostelíky, historii, lázně a zábaly, různé druhy pláží, útesy, botanickou zahradu, vinice a sady, či 

procházky a pěší túry např. na horu Monte Rotaro (starý vulkanický kráter).  
 

Termální parky, které jsou často hlavním cílem turistů, mají podobu resortů s nádherně upravenými zahradami. Mají 

otevřeno od dubna do října a jsou pohlazením pro tělo i duši. Například v Poseidonových zahradách najdete cca 20 

bazénů, v parku Cavascura jsou staré antické lázně v jeskyních či Tropical, který má větší relaxační prostory. Nechte 

se pohltit oázou plnou bazénů s léčivou vodou, protkanou chodníčkami osázenými palmami, agáve, oleandry či jiné 

tropické zeleně.  
 

Vyjímečným zážitkem je Sorgeto. Horké vřídlo s teplotou až 96°C vyvěrající ze skály přímo do moře. Zátoka je volně 

přístupná a doporučují se boty do vody. Na pláž se dostanete po cca 230 schodech a ve vytvořených kamenných 

jezírkách můžete relaxovat v 35-40°C teplém moři. 
 

Tak jako v celé středomořské kuchyni, i na ostrově Ischia se hodně jedí ryby a mořské plody. V kuchyni se používají 

aromatické bylinky a citrony. Nejznámějším produktem z citronů, které tu dozrávají několikrát do roka, je osvěžující 

likér Limoncello.  

 

Zájezd je pobytový, kdy Vám nabízíme fakultativní výlety s průvodcem: 

1) Okruh ostrovem, 2) Vřídlo Sorgeto, 3) Ischia Ponte (nejstarší historická část s Aragonským 

hradem), 4) Vinařské oblasti na jihu 5) ochutnávka Limoncella, 6) Pěší túra na Monte Epomeo,  

7) Termální parky aj. 

 
PROGRAM:   

1.den: sraz na letišti (Praha nebo Vídeň – možnost svozu na letiště za příplatek). Přímý let do Neapole – trajekt – 

ubytování. 

2.den – 5.den: pobyt a výlety. 

6.den: po snídani přesun trajektem zpět do Neapole, odlet zpět do ČR. 

 
UBYTOVÁNÍ a STRAVOVÁNÍ:  

*** hotel v centru letoviska se snídaní: bazén, wellness centrum, restaurace, bar, krásná zahrada 

 

cena :   19.500,- Kč/osoba                                                Min. počet účastníků: 8 osob.  

Slevy : včasný nákup  (smlouva a záloha 20.000,-Kč/os.)   do 31.12.2024      - 400,-Kč   

                                                                                                do 31.1.2025        - 200,-Kč  

          povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                          + 40,-Kč/den          

Cena zahrnuje: leteckou dopravu, trajekt, velké zavazadlo, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek,   

                           5x ubytování se snídaní, průvodce, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A30.  

Cena nezahrnuje: vstupy a fakultativní výlety      
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


POLSKO + SLOVENSKO        turisticko - poznávací zájezd       OBLÍBENÁ AKCE !!! 

ZAKOPANÉ  +  ROHÁČE        
turistika nebo poznání pod štíty velehor  

                       11. – 12. října 2025  (so-ne)     č.zájezdu 3211105 
 

Oblíbený zájezd do nádherné přírody Roháčů, různé délky turistických tras. Turistika v polské dolině 

Kościeliska je rovněž kouzelná a horské středisko Zakopané nabízí svým návštěvníkům spoustu zajímavostí 

a atrakcí, a to vše pod horskými velikány nad městem. 

 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Žilinu a Oravu do centra Roháčů na Zverovku. V čase 9.00 - 

17.30 hod. turistika v masívu Roháčů dle zdatnosti jednotlivců - Roháčský vodopád, Tatliakova chata, sedla 

a štíty Roháčů, méně zdatní návštěva skanzenu, jeskyně a pěší trasa do Habovky. Zájemci přejezd do Oravic 

a turistický okruh Juráňovou dolinou. Odpoledne krátké koupání (3 hod.) v termálech nebo posezení ve 

stylové kolibě. Místo turistiky možnost celodenního koupání v moderním komplexu termálů Oravice – viz. 

katalog termály. Přejezd na ubytování, večeře, nocleh.    
 

2.den: po snídani přejezd do polského horského městečka Zakopané.  

Zájemci o celodenní koupání v termálech – vysednou ráno v Chocholówě a celodenní koupání v místních 

termálech. 

Zájemci o celodenní turistiku – vysednou v obci Kiry před Zakopaným a navštíví dolinu Kościeliska - 

nejkrásnější dolina polských Tater. Průchod dolinou kolem horského potoka Kirowa voda na chatu Ornak 

(občerstvení) a zpět. Po trase návštěva jeskyní – Mrozna jaskynia – 571 m dlouhá osvětlená jeskyně - nebo 

neosvětlených jeskyní Mylna, Raptawicka, kudy vedou oficiální turistické cesty (nutnost baterky, možnost 

ušpinění, místy adrenalinový průchod po čtyřech). Výběr dle zdatnosti jednotlivců. Turistika zabere cca 3-4 

hodiny, návštěvy jeskyní 2-3 hod. Na chatě Ornak občerstvení. Možnost výstupu k plesu nad chatou.  
 

Zájemci o poznání – celodenní pobyt v horském městečku Zakopané. Návštěva starého dřevěného kostela. 

S průvodcem okruh starou částí městečka se spoustou dřevěnic, muzeí, obchůdků, vyhlášených cukráren  

a hospůdek. Zastávka u obráceného domu stojícího na střeše. Zájemci výjezd lanovkou (pěší výstup) na 

Gubalówku – vyhlídkové místo na Vysoké Tatry a krátká procházka. Návštěva tržiště, které je plné lidových 

výrobků ze dřeva, kůže, textilu a skla, horalských punčů, grilovaných sýrů a dalších pochutin. Později 

odpoledne odjezd domů. Návrat do 21.00 hod. 
 

cena :   3.790,-Kč/osoba                                                              Min.počet účastníků:  35 osob.                                                                                  
  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, 

zákonné pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B v zahraničí. 

Cena nezahrnuje: vstupy 
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.3.2025                        - 100,-Kč      

                                                                                                  do 30.4.2025                          - 50,-Kč  
                 děti do 12 let                                                                                                         - 300,-Kč 

                 děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                              - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 20245                  - 50,-Kč 
                  povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                        + 40,-Kč/den 

 

Ubytování :   privátní domy, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením, na vyžádání 3 lůžkové.  

Stravování :  polopenze přímo na ubytování.  

Doprava:       zájezdovým autobusem. 

Nástupní místa:  Uherské Hradiště (min. 8 osob), Napajedla, Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Lípa,           

                             Vizovice, Horní Lideč. Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách  

                              v dalších obcích po trase. 
 

tel.:  573 776 580            tel.: 774 742 307 

Rezervace :    www.rapantaspol.cz          E-mail:  rapant@rapantaspol.cz  
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


JEDNODENNÍ ZÁJEZDY V BŘEZNU A DUBNU 
 

 

 

so  1.3.  Výstava kamélií – zámek Rájec-Jestřebí                                      POZNÁNÍ 
Cena dopravy: 870,-Kč – dospělá osoba     850,-Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let 

Odjezd trasa Z v 8.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Návštěva 

zámku francouzského typu s bohatým vybavením a největší českou 

sbírkou kamélií. Základní okruh + návštěva skleníku kvetoucích rostlin. 

Zastávka v Rudce u Kunštátu na prohlídku jeskyně Blanických rytířů – 

super atrakce. Návštěva unikátního větrného mlýna holandského typu 

Ruprechtov. Prohlídka s výkladem.  Návrat do 17.30 hod. 

 

 

so  22.3.  Slavnosti mandloní a vína v Hustopečích                                   POZNÁNÍ 
Cena dopravy: 890,-Kč – dospělá osoba     870,-Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let 

Odjezd trasa A v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Hledáte nové 

zážitky, jeďte s námi do Hustopečí. Návštěva slavností mandloní a vína, 

jejichž pěstování má dlouhou historii. Návštěva největšího mandloňového 

sadu ve Střední Evropě s doprovodným programem. Slavnosti nabízí 

mandlové speciality, mandlový jarmark, mandlové likéry, mandlové pivo, 

kapely různých žánrů a samozřejmě nepřijdete o otevřené sklepy místních 

vinařů a vycházku do mandloňových sadů s výstupem na rozhlednu 

s nádhernými výhledy na Pálavu.  Spousta atrakcí a soutěží pro děti.  Návrat do 20.00 hod. 

 

so  5.4.  Pálava  vápencové skály v  květu !!!                                                     TURISTIKA 
Cena dopravy: 970,- Kč – dospělá osoba    950,- Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let    

Odjezd trasa E v 6.40 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Nenáročná 

procházka po skalách Pálavských vrchů, prohlídka hradu Děvičky a 

Sirotčího hrádku. Přechod jarně kvetoucí a pučící přírodou z Pavlova přes 

Klentnici a Turold (jeskyně) do Mikulova -14 km. Prohlídka města (zámek, 

hrobka, Svatý Kopeček). Méně zdatní možnost nasednutí do autobusu 

v půli cesty (Klentnice) a přejezd do Mikulova. Návrat do 20.30 hod. 

 

 

 

so  19.4.  Velikonoční Bratislava a zámek Hof                                       POZNÁNÍ 
Cena dopravy: 1020,-Kč – dospělá osoba   1000,-Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let 

Odjezd trasa E v 7.00 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád.  Přejezd do 

Rakouska k baroknímu skvostu, habsburskému císařskému zámku Hof s 

velkolepými zahradami. V zahradách a na nádvoří jsou stánky 

s velikonočními výrobky. Velikonoční trhy doplňuje doprovodný program 

pro děti i dospělé. Stánkaři z různých spolkových zemí Rakouska tu nabízí 

tradiční řemeslné a umělecké výrobky, velikonoční ozdoby, svíčky, hračky 

a pamlsky. Zájemci prohlídka zámku. Přejezd do Bratislavy. Okruh 

městem – hrad, Dóm Sv. Martina, Michalská brána, Radnice s vyhlídkovou 

věží, Hlavní a Hviezdoslavovo nám. a přístaviště. Volno ve městě. Návrat do 21.30 hod. 

 

 

 

 

 

 

 



so  26.4.  Vídeň + Schönbrunn + Dům moře                                           POZNÁNÍ 
Cena dopravy: 1070,-Kč – dospělá osoba   1050,-Kč – dítě do 15 let + zralý věk nad 50 let 

Odjezd trasa E v 6.20 hod. – místa nasedání viz. jízdní řád. Schönbrunn – 

prohlídka zámku a zahrad, český výklad (cca 24 Eur). Přejezd do centra 

Vídně, prohlídka (nepovinná) s průvodcem. Zájemci individuálně návštěva 

Muzea Sisi. Velmi zajímavá expozice v císařských apartmánech zobrazuje 

život legendární císařovny. Rodiny s dětmi mohou jít do Domu moře (cca 

22 Eur/ 10 Eur). Největší rakouské akvárium v několikapatrové budově – 

super atrakce.  Návrat do 21.00 hod. 
 

Cena (za osobu) jednodenního zájezdu zahrnuje dopravu a technický doprovod.  
 

 

Kompletní seznam – zájezdy do termálů – CK Rapant  Zlín – 2025  

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

29. - 30.3. Chocholów  + Bukovina hotel 1/2-1/3 4.190,- 1xN, 1xSN super termály pro každého 

18. - 21.4. Velikonoční pobyt ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE v termálech 

1. - 4.5. GYULA – maďarské lázně hotel 1/2-1/4 12.650,- 3xN,3xPP,bazény vyhlášené termály, výlety v ceně 

8. - 11.5. Podčetrtek - Olimia hotel 1/2-1/3 10.350,- 3xN,3xPP,bazény krásné termály, super strava  

16. - 18.5. Polný Kesov hotel 1/2-1/3 7.250,- 2xN,2xPP,bazény termály, relax 

5. - 8.6. St. Gotthard hotel 1/2-1/3 9.950,- 3xN,3xPP,bazény super termály  

18. - 23.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 16.750,- 5xN,5xPP,bazény hotel přímo u moře 

27. - 31.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

10. - 14.8. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

22. - 24.8. Polské termální aquaparky hotel 1/2-1/4 6.590,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

11. - 14.9. Moravské Toplice – Terme 3000 hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP,bazény super termály, výborná strava 

2. - 5.10. Lenti  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény krásný moderní areál 

2. - 5.10. Lendava  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény oblíbené termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov      (letecky) hotel 1/2-1/3 19.500,- 5xN,5xSN,bazén pobyt s výlety 

11. - 12.10. Oravice (SK) + Chocholów (PL) privát 1/2-1/4 3.790,- 1xN,1xPP super termály pro každého 

25. - 27.10 Nové polské termály hotel 1/2-1/4 6.690,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

15. - 17.11. Mošoň hotel 1/2-1/3 6.950,- 2xN,2xPP,bazény oblíbené pohodové termály 

26. - 29.12. Moravské Toplice  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény povánoční super relax 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 

 

NABÍZÍME TAKÉ  

POBYTOVÉ ZÁJEZDY U MOŘE 
  

CK VALAŠKA, CK EMMA, CK BON TON, CK VICTORIA, CK ANCORA a další 

Letecky z Brna, Ostravy, Prahy. Autobusem ze Zlína či okolí 

hotely, apartmány, polopenze, All inclusive, bez stravy  

Prodej pro spolupracující CK. Informace i objednání v kanceláři CK Rapant. 
 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307  
  Rezervace:      www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

  

 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

ČR                             zájezd pro běžkaře i sjezdaře            OBLÍBENÉ! 

JIZERSKÉ HORY A HARRACHOV 
upravované běžecké trasy Jizerských hor a Harrachovska 

 

                        12.1. – 15.1. 2025   (ne-stř)     č. zájezdu 3112015                              
 

Zájezd do oblasti, která je rájem běžkařů, ale je zde i plno atraktivních sjezdařských středisek, z nichž 

navštívíme Harrachov a Tanvaldský Špičák. Nekonečné pláně Jizerských hor plné udržovaných běžkařských 

stop a hřebenové trasy západních Krkonoš jistě nadchnou každého milovníka přírody - běžkaře. Trasy jsou 

připraveny tak, aby se jich mohli zúčastnit jak běžkaři „pohodáři“, tak běžkaři „dravci“ a vedou po 

upravovaných běžeckých trasách. A to vše jistě umocní ubytování v hotýlku s možností využití bazénu a 

relaxačního centra. Termín zájezdu je mimo sobotu, kdy bývá velké množství běžeckých tras omezeno kvůli 

různým sportovním akcím. 
 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci před odjezdem. 

(program může být upraven v případě špatných klimatických podmínek) 
 

1.den:  odjezd v 5.30 hod., přejezd do Harrachova. 

Běžkaři:  výjezd lanovkou na Čertovu horu. Po Krkonošské magistrále hřebenovou trasou přes Studenov na 

Ručičky a sjezdem na Luboch a dále kolem Mumlavské boudy k pivovaru Novosad v Harrachově. Základní trasa 

13 km. Zdatnější možnost prodloužení na Voseckou boudu nebo projetí tras v běžeckém areálu v Harrachově. 

Sjezdaři: odpolední lyžování ve skiareálu Harrachov – Čertova hora. 

2.den:  přejezd do Jakuszyc v Polsku.  

Běžkaři:  výjezd autobusem do polského střediska Jakuszyce (biatlonové středisko). Po upravených běžeckých 

trasách náhorní plošinou na tur. chatu Orle. Přejet řeku Jizeru a po Jizerské magistrále na osadu Jizerka. Sjezd 

přes Polubný do Kořenova. Zákl. trasa 16 km. Zdatnější mohou trasu prodloužit o okruhy na Jizerské magistrále 

v oblasti mezi Jizerkou a Směďavou (8-30 km). 

Sjezdaři: celodenní lyžování ve skiareálu Harrachov – Čertova hora. 

3.den:  přejezd do Bedřichova.  

Běžkaři:  ve stopě „Jizerské padesátky“ – okruh na Novou Louku, Hřebínek, Kristiánov, Josefův důl. Trasy dle 

zdatnosti od 12 do 40 km. Zdatní přejezd přes Jizerku na ubytování – cca 30-40 km dle výběru trasy.   

Sjezdaři: celodenní lyžování ve skiareálu Tanvaldský Špičák 

4.den:   

Běžkaři:  autobusem do polského střediska Jakuszyce (biatlonové středisko). Po upravených běžeckých trasách 

okruhy dle zdatnosti..  

Sjezdaři: půldenní lyžovačka ve skiareálu Harrachov – Čertova hora. 

Odjezd okolo 14.00 hod. Předpokládaná doba příjezdu do 21.00 hod. 

 

cena :  7.880,-Kč/osobu                                                               Min.počet účastníků:  33 osob.   
                                                     

Slevy dospělá osoba: zralý věk nad 50 let                        - 50,- Kč 

                                   

Slevy pro děti: 

                 dítě na přistýlce, 3 – 11,99 let v doprovodu 2 dospělých osob                                  - 550,- Kč 

                 dítě na přistýlce, 12 – 14 ,99 let v doprovodu 2 dospělých osob                               - 400,- Kč 

                 příplatek za 1/1 pokoj / pobyt                                                                                   + 1400,- Kč  

 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, orientační mapky pro běžkaře s popisem 

doporučených tras, obecní poplatky,  pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A10, B.  

Cena nezahrnuje: skipasy, lanovky 
                            

Ubytování :   hotel Příchovice na rozmezí Jizerských hor a Krkonoš, v obci Kořenov. Moderní 2 lůžkové pokoje   

                      se sociálním zařízením. Na vyžádání 3 lůžkové. Možnost večerního posezení. V rámci hotelu možno  

                      využít vnitřní bazén, whirpool, fitness. Za příplatek saunu. 

Stravování :  snídaně formou bufetu a tříchodová večeře. V celé oblasti dostatek restaurací a  

                       občerstvovacích zařízení. U ubytování malý obchůdek s potravinami.  

Nástupní místa:  Uh.Hradiště (min. 4 osoby), Zlín, Otrokovice, Hulín, Kroměříž. Vyškov, Brno 

 

CK RAPANT Zlín, tř. T. Bati 1/7 – vedle budovy ABS, tel.: 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 



 

SLOVINSKO                   lyže + běžky         POLOLETNÍ PRÁZDNINY!!! 

ROGLA - SLOVINSKO 

SUPER HORSKÉ STŘEDISKO 

VELMI VHODNÉ I PRO RODINY S DĚTMI 
 

                         31.1. – 3.2.2025   (pá-po)       č. zájezdu 3231015           
 

Oblíbený zájezd v období pololetních prázdnin! Výborně vybavené rekreační centrum se nachází 1517 metrů nad 

mořem. V současné době je Rogla jedním z nejvýznamnějších lyžařských středisek v oblasti. Vzniklo v roce 1974. 

Téměř na 100 hektarech přírodního a umělého sněhu si může celá rodina užít zimní radovánky stejně jako pokročilí 

lyžaři a snowboardisté, a dokonce stejně jako sportovci na závodní úrovni. Pro více než desetiletí je Rogla dějištěm 

evropských pohárových soutěží. Od roku 1997 je středisko Rogla významným střediskem pro trénink a olympijskou 

přípravu sportovců, a to díky jeho lokaci, mírnému klimatu a vynikajícímu sportovnímu zázemí. Lyžařské středisko 

Rogla má hlavní sezónu od prosince do dubna. Délka sezóny zajišťuje minimálně 100 dní vhodných pro lyžování a 

snowboarding. Samozřejmostí je lyžařská škola, půjčovna a prodejna lyžařského vybavení. 

 

Program:  podrobné informace obdrží účastníci před odjezdem (program může být upraven v případě 

špatných klimatických podmínek). 
 

1.den: Odjezd kolem půlnoci (z 30.1. na 31.1.) ze Zlína. V ranních hodinách příjezd do horského střediska Rogla, 

klienti si dají zavazadla na vyhrazené místo, krátká informační schůzka, obdržíte skipasy a užitečné informace o 

Vašem pobytu a můžete jít lyžovat. Nejpozději ve 14 hodin jsou všechny pokoje připravené a klienti se mohou 

ubytovat. Během celého pobytu můžete využívat hotelový bazén. Večer mají klienti večeři formou bufetu. Nocleh.                                                                                                                                                                               

2. den: Po snídaní si můžete celý den užívat sjezdové lyžování nebo jít na běžecký areál běžkovat. Zde je 25 km 

připravených běžeckých tras všech obtížností. Opět můžete po lyžovačce využít bazén a sauny a dopřát svému tělu 

pořádný relax! Doporučujeme i návštěvu Stezky v korunách stromů krásné výhledy. Večeře a nocleh.                                                                                                                                              

3. den: Po snídani můžete celý den lyžovat, jít na procházku nebo si zajet do termálů Zreče (17 km) skibusem (který 

jezdí pro naše klienty zdarma). Termály je možné navštívit kterýkoliv den, 1x vstup v ceně zájezdu. Večeře a nocleh.                                                                                                                                                                                

4. den: Po snídani, si sbalíte svá zavazadla, uložíte na vyhrazené místo a můžete využít poslední den k lyžování. 

Odpoledne naložení zavazadel a odjezd zpět do ČR. Zájemci mohou jet na koupání do termálů Zreče, kde je 

odpoledne nabere autobus. Příjezd do půlnoci. Změna programu vyhrazena.   

cena :     11.960,-Kč/osoba                                          Min. počet účastníků:  33 osob.                                     

Slevy dospělá osoba: zralý věk nad 50 let               - 50,- Kč 

                                  

Ceny pro děti: 

                 dítě do 3 let, bez lůžka                                                                              cena:  3760,- Kč 

                 dítě na přistýlce, 3 – 11,99 let v doprovodu 2 dospělých osob              cena:  7860,- Kč 

                 dítě na přistýlce, 12 – 13 ,99 let v doprovodu 2 dospělých osob           cena:  9560,- Kč 

                 příplatek za 1/1 pokoj / pobyt                                                                         + 1900,- Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                         + 360,- Kč 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí (formou bufetu), skipas na celé 3 dny, běžkařský 

areál, využívání bazénů v hotelu Rogla***, úschovna lyží, wi-fi, hotelové animace, 1x vstup do termálních bazénů 

v Terme Zreče, skibus do městečka Zreče a zpět, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a 

kompletní cestovní pojištění typ B (léčebné výlohy, asistence, úraz, odpovědnost a pojištění na storno ze zdravotních 

důvodů). 

 

Cena nezahrnuje: obědy (dá se skvěle najíst na svahu - pizza, polévky, sendviče, aj.), skipas na poslední den, vstup 

na stezku v korunách stromů a horskou dráhu.                            

 

Ubytování :   hotel Rogla***, dvoulůžkové pokoje se soc. zařízením a sprchou 

Stravování :  polopenze formou bufetu. U lyžařských svahů restaurace a bufety. 

Doprava:       zájezdovým autobusem. Možnost zakoupení nápojů za české koruny. 
 

Nástupní místa:  Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Kunovice, Hodonín, Břeclav, Mikulov, místa po trase dle  

                             dohody. 

CK RAPANT Zlín, tř. T. Bati 1/7 – vedle budovy ABS, tel.: 774 742 307, mail: rapant@rapantaspol.cz 


